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رییس کمیته بوکس شطرنج ایران مطرح کرد؛

۵ مدال نقره و برنز در مسابقات بوکس شطرنج کشور ارمنستان کسب شد
رییس کمیته بوکس شطرنج ایران گفت: در این دوره از مسابقات که در کشور ارمنستان برگزار شد، موفق شدیم با ۶ بازیکن که از این تعداد ۴ نفر جوانان

و ۲ نفر بزرگسال به مصاف دیگر رقبا رفتند، ۲ مدال برنز و ۱ نقره و بزرگسالان ۲ گردن آویز نقره را از آنخود کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، فریدون پویا رئیس کمیته بوکس شطرنج ایران، رئیس کنفدراسیون بوکس شطرنج آسیا و عضو هیئت
رئیسه جهانی، در مورد تاریخچه تشکیل این رشته ورزشی گفت: این رشته در تاریخ ۲۰۰۳ میلادی در کشور آلمان به ثبت رسید و فدراسیون جهانی

بوکس شطرنج، هم اکنون در ۴۵ کشور و ۴ قاره جهان مشغول فعالیتهای ورزشی هستند.

رئیس کنفدراسیون بوکس شطرنج آسیا خاطر نشان کرد: این رشته در جهان دارای ۵ عضو هیئت رئیسه است که بنده از ایران عضو یکی از اعضاء
هیئت رئیسه مشغول خدمت هستم و مسابقاتی که در کشور ارمنستان برگزار شد نسبت به دیگر مسابقات از سطح بسیار بالا و استاندارد جهانی

برخوردار بود.

پویا در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر اینکه حضور ورزشکاران جمهوری اسلامی ایران در این دوره از مسابقات را چگونه ارزیابی می کنید، تصریح کرد:
در این مسابقه موفق شدیم با ۶ بازیکن که از این تعداد ۴ نفر جوانان و ۲ نفر بزرگسال به مصاف دیگر رقبا رفتند، ۲ مدال برنز و ۱ نقره و بزرگسالان ۲

گردن آویز نقره را از آنخود کنند.

عضو هیئت رئیسه جهانی بوکس شطرنج بیان داشت: در این مسابقات یکی از بهترین داوران رینگی ایران به نام سیامک رضایی به عنوان داور وسط و
سپس توسط هیئت ژوری، نشان بهترین داور جهانی را به خود اختصاص داد.

پویا اضافه کرد: این مسابقات در ۳ استایل چس بوکسینگ کلاسیک، چس بوکسینگ فیت و لایت در ۴ رده سنی نونهالان، جوانان و بزرگسالان با حضور
خانمها و آقایان به دیدار هم رفتند که تیمهای روسیه با ۴۵ شرکت کننده، فرانسه با ۲۸ نفر و تیم آلمان با ۱۸ نفر به ترتیب مقامهای اول تا سوم تیمی

را به خود اختصاص دادند.

وی با بیان اینکه برای توسعه و پیشرفت این رشته ورزشی در میان تمامی ردههای سنی به ویژه دختران چه توصیهای به مسئولان ورزشی کشور دارید،
افزود: برای شناسایی و حضور بیشتر در مسابقات جهانی، منتخبان این رشته ورزشی در قالب تیمی منسجم و با روحیه بالا سال آینده در مسابقاتی که در
کشور فرانسه برگزار می شود حضور مقتدرانه خواهد داشت، در این راستا پیغام مستقیم رئیس فدراسیون جهانی به نام خانم لارا ماراس به وزیر ورزش
جوانان ایران مبنی بر حمایت هرچه بهتر و بیشتر تیم ملی ایران که دارای پتانسیل زیادی برای قهرمانی دارند را داشت، که امیدواریم سال آینده با نفرات

بیشتری در این دوره از مسابقات شرکت کرده و با مقام قهرمانی و مدالهای رنگارنگ به ایران اسلامی باز گردیم.

عضو هیئت رئیسه جهانی بوکس شطرنج در پایان به پاسخ خبرنگار ما با اشاره به اینکه این رشته در جهان در چه جایگاهی قرار دارد، افزود: این رشته
ورزشی در دنیا با استقبال بسیاری نزد جوانان روبهرو است و به سرعت در حال ارتقا در بین اهالی ورزش خصوصا علاقمندان به رشته های رزمی می
باشد و در این راستا انتظار می رود، مسئولان کشورمان به این نتیجه برسند که هر رشته ورزشی یک نفر را به سلامتی نزدیک کرده و بتوان از پارکها به
سالن ورزشی ترغیب کند و همچنین بر این باور نباشند که رشتههای ورزشی حتما باید المپیکی باشد و با ایجاد روحیه نشاط، شادابی تمامی رشتههای
ورزشی را به جایگاه ویژهای دست یابند و باید اذعان داشت تنها فقط به رشتههایی شامل فوتبال و کشتی تک روی نشود و دیگر رشتههای ترکیبی

مهیج نیز مورد توجه قرار گیرد.


